
 
 

POZVÁNKA   
 

Zemědělské družstvo Naloučany se sídlem Ocmanice 113, PSČ 675 71 
IČO: 479 07 657, spisová značka: Dr 2413 vedená u Krajského soudu v Brně 

svolává podle ust. § 636 zákona o obchodních korporacích a § 13 stanov družstva   
 

ČLENSKOU SCHŮZI, 
která se bude konat 16. prosince 2024 ve 14.00 hod. v kanceláři člena družstva na adrese 

Demlova 265/12, Černá Pole, 613 00 Brno. 
 
Pořad jednání členské schůze: 

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti přítomných členů družstva 
2. Volba orgánů členské schůze 
3. Schválení změny stanov – třetího odstavce § 6, kdy se původní znění „Družstevní podíl 

není možné dělit“ mění na „Družstevní podíl lze rozdělit se souhlasem 
představenstva. Rozdělit družstevní podíl nelze, pokud by v důsledku 
rozdělení družstevního podílu klesla majetková účast převodce nebo 
nabyvatele družstevního podílu v družstvu pod výši základního členského 
vklad“.  

4. Schválení usnesení 
5. Diskuse 
6. Závěr 

  
Rozhodným dnem k účasti na členské schůzi je 16.prosinec 2024. Účastnit se členské schůze a 
hlasovat na členské schůzi mohou pouze členové družstva zapsaní v seznamu členů družstva, a 
to osobně nebo v zastoupení. Plná moc musí být písemná a lze ji udělit k zastoupení na jednu 
nebo více členských schůzí. Nikdo nesmí být zmocněncem více než jedné třetiny všech členů 
družstva.    
 
Návrh usnesení členské schůze: 

1) Členská schůze volí předsedou členské schůze Radoslava Kubiše, ověřovatelem zápisu a 
osobou pověřenou sčítáním hlasů Vladimíru Kubišovou a zapisovatelem Pavla Škvrnu. 

2) Členská schůze schvaluje změnu stanov – třetího odstavce § 6, který nově zní: 
„Družstevní podíl není možné dělit“ mění na „Družstevní podíl lze rozdělit se 
souhlasem představenstva. Rozdělit družstevní podíl nelze, pokud by v 
důsledku rozdělení družstevního podílu klesla majetková účast převodce nebo 
nabyvatele družstevního podílu v družstvu pod výši základního členského 
vklad“.  

 
Odůvodnění: Členové družstva chtějí upravit stanovy dle § 607 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích a umožnit rozdělení družstevního podílu se souhlasem představenstva. 
 
Tato pozvánka je zveřejněna na https://zdnaloucany.cz/clenske-schuze/, členové družstva se 
mohou seznámit s podklady po domluvě v sídle družstva Ocmanice 113 nebo v kanceláři 
družstva na adrese Bítešská 1090, Náměšť nad Oslavou v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. 
 
 
29. 11. 2024                                         Radoslav Kubiš, předseda představenstva v. r. 

https://zdnaloucany.cz/clenske-schuze/


 
 

PLNÁ MOC   
 

Já, níže podepsaný člen 
Zemědělské družstvo Naloučany se sídlem Ocmanice 113, PSČ 675 71 

IČO: 479 07 657, spisová značka: Dr 2413 vedená u Krajského soudu v Brně 
 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………….     
 

Datum narození:  …………………………….. 
 

Bydliště:   …………………………………………………………….      
 
 

tímto uděluji zmocnění k zastupování mé osoby na členské schůzi družstva, která se koná 16. 
prosince 2024 ve 14.00 hod. v kanceláři člena družstva na adrese Demlova 265/12, 

Černá Pole, 613 00 Brno pro  
 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………..  
 

Datum narození:  ……………………………….. 
 

Bydliště:   ……………………………………………………………..  
 

Pořad jednání členské schůze: 
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti přítomných členů družstva 
2. Volba orgánů členské schůze 
3. Schválení změny stanov – třetího odstavce § 6, kdy se původní znění „Družstevní podíl 

není možné dělit“ mění na „Družstevní podíl lze rozdělit se souhlasem 
představenstva. Rozdělit družstevní podíl nelze, pokud by v důsledku 
rozdělení družstevního podílu klesla majetková účast převodce nebo 
nabyvatele družstevního podílu v družstvu pod výši základního členského 
vklad“.  

4. Schválení usnesení 
5. Diskuse 
6. Závěr 

 
Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškerá práva a povinnosti člena družstva související s účastí 
na členské schůzi vyplývající z platné právní úpravy a stanov družstva vč. příslušného právního 
jednání. 
 
V ……………………. dne …………. 2024 
 
         ………………………………… 
                  Zmocnitel 
Plnou moc přijímám. 
 
         ………………………………… 
                  Zmocněnec 


